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комиссия 
по размещению муниципального заказа 
при главном управлении образования
протокол № 1/3
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 
«05» февраля 2008 год
Предмет конкурса: Право заключения муниципального контракта на выполнение ремонтных работ в образовательных учреждениях города.
Наименование лотов:
	№ Лота
	Наименование и описание лота
	Начальная (максимальная) цена

муниципального контракта

по лоту (тыс. рублей)

	Лот № 1
	Завершение комплексного капитального ремонта  МУДО ДЮСШ № 21 по ул. Зыряновская, 125/1 Октябрьского  района.
	6200,0

	Лот №2
	Комплексный капитальный ремонт здания детского сада № 238 по ул. Плахотного, 103 Ленинского района.
	12100,0

	Лот №3
	Благоустройство территории МДОУ ДС № 393 по ул. 

9-го Ноября, 49 Октябрьского района
	1820,0

	Лот №4
	Комплексный капитальный ремонт здания МДОУ детского сада № 393 по ул. 9-го Ноября, 49 Октябрьского района
	5920,0 (лимит 2008 г. – 3000,0, остальные 2009 г.)

	Лот №5
	Комплексный капитальный ремонт здания МОУ КШИ «Сибирский Кадетский Корпус» по ул. Красногорская, 54 
	8600,0 (лимит 2008 г. – 5000,0, остальные 2009 г.)

	Лот № 6
	Благоустройство территории МДОУ ЦРР № 312 по ул. Дмитрия Донского, 43/1 
	1100,0

	Лот № 7
	Комплексный капитальный ремонт МДОУ ДС № 312 по ул. Дмитрия Донского, 43/1
	8800,0 (лимит 2008 г. – 3000,0, остальные 2009 г.)


На заседании комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 
	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Мезенцев 

Николай Николаевич
	-
	заместитель начальника Главного управления образования; заместитель председателя;
	227-45-04

	Морозова 

Екатерина Владимировна
	-
	главный специалист МУ «Отдел технического надзора и развития материально-технической базы образовательных учреждений», секретарь.
	227-45-46

	Члены комиссии:

	Евлахова 

Олеся Анатольевна
	-
	инженер по снабжению МУ «Отдел технического надзора и развития материально-технической базы образовательных учреждений».
	227-45-46


Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией с 10 часов 00 минут по 10 часов  10 минут «29» января 2008 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 429. (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 1/1 от «29» января 2008).

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с  10 часов 00 минут «31» января 2008 года по 10 часов 10 минут «31» января 2008  года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 429.(Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 1/2 от «31» января 2008)
Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 10 часов 00 минут «05» февраля  2008 года по 10 часов 10 минут «05» февраля 2008 года по адресу: 630099, г. Новосибирск, Красный проспект,34, каб. 429
На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№

п/п
	Наименование 
юридического лица, 
ФИО (для ИП), 
участника конкурса
	Место нахождения 
(регистрации) 
юридического лица, 
 ИП 
	Почтовый 

адрес 
	Номер 

контактного телефона

	1
	ООО «Сибпродком»
	г. Новосибирск, ул. Танковая, 47
	г. Новосибирск, ул. Танковая, 47
	-

	2
	ООО «Митасс»
	г. Новосибирск, ул. Королева, 40
	г. Новосибирск, ул. Королева, 40
	3340200

	3
	ООО «Сибтехстрой»
	г. Новосибирск, Красный проспект, 218/1
	г. Новосибирск, Красный проспект, 218/1
	2990994


По лоту № 2 участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:
	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Цена муниципального контракта, рублей
	Условия исполнения 
муниципального 
контракта (критерии в баллах)

	
	
	
	№ 1 

качество работ
	№ 2 срок выполнения
	№ 3 Цена контракта
	№ 4

срок гарантии 
	Итого, баллов

	
	
	
	0,2
	0,3
	0,4
	0,1
	

	1
	ООО «Митасс»
	11006003,65
	2,0
	3,0
	3,16
	1,0
	9,16

	2
	ООО «Сибтехстрой»
	10560335,25
	2,0
	0,58
	4,0
	0,81
	7,39


Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении  о проведении конкурса и конкурсной документации, и приняла решение:

По лоту № 2 присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса:
Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО «Митасс»
Местонахождения: г. Новосибирск, ул. Королева, 40
Почтовый адрес: г. Новосибирск, ул. Королева, 40
По лоту № 2 присвоить второй номер заявке:
Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО «Сибтехстрой»
Местонахождения: г. Новосибирск, Красный проспект, 218/1
Почтовый адрес: г. Новосибирск, Красный проспект, 218/1
Голосовали:

        За  4  человек: Старцев Г.А.., Мезенцев Н.Н., Морозова Е.В., Евлахова О.А.
       Против  человек:    нет

      Воздержалось  человек:  нет

По лоту № 5 участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Цена муниципального контракта, рублей
	Условия исполнения 
муниципального 
контракта (критерии в баллах)

	
	
	
	№ 1 

качество работ
	№ 2 срок выполнения
	№ 3 Цена контракта
	№ 4

срок гарантии 
	Итого, баллов

	
	
	
	0,2
	0,3
	0,4
	0,1
	

	1
	ООО «Сибпродком»
	6429649,62
	2,0
	3,0
	4,0
	1,0
	10,0

	2
	ООО «Сибтехстрой»
	7499961,40
	2,0
	1,8
	2,8
	1,0
	7,6


Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении  о проведении конкурса и конкурсной документации, и приняла решение:

По лоту № 5 присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса:
Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО «Сибпродком»
Местонахождения: г. Новосибирск, ул. Танковая, 47
Почтовый адрес: г. Новосибирск, ул. Танковая, 47
По лоту № 5 присвоить второй номер заявке:
Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО «Сибтехстрой»
Местонахождения: г. Новосибирск, Красный проспект, 218/1
Почтовый адрес: г. Новосибирск, Красный проспект, 218/1
Голосовали:

        За  4  человек: Старцев Г.А.., Мезенцев Н.Н., Морозова Е.В., Евлахова О.А.
       Против  человек:    нет

      Воздержалось  человек:  нет

Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

Настоящий протокол будет опубликован в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и размещен на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru).

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
	Заместитель председателя комиссии:
	 ________________ Мезенцев Николай Николаевич                           (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь комиссии:
	 _________________Морозова Екатерина Владимировна

 (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Члены комиссии:
	           ______________    Евлахова Олеся Анатольевна

  (Подпись)                       (Фамилия, Имя, Отчество) 





